
MANUÁL – Vykružovací korunky na dlažbu (sada 24745/ sada 24747) 

 

 

Bezpečnostní informace 

1) Při nastavení a používaní používejte bezpečnostní brýle apevné pracovní rukavice. 

2) Sada obsahuje ostré prvky. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

3) Používejte správnou velikost. 

4) Ověřte, zda je vrtačka a korunka v dobrém stavu. 

5) Nepoužívejte příliš velký tlak k vrtání díry. 

6) Při vrtání použijte obě ruce a udržujte ostří pod úhlem 90 ° k materiálu. 

7) Umístění mimo dosah dětí. 

8) Přečtěte si a dodržujte všechny bezpečnostní upozornění a návod k obsluze 

9) Varování, upozornění a pokyny popsané v tomto návod nemohou pokrýt všechny možné podmínky a situace, které se 

mohou vyskytnout. Je třeba pochopit, že zdravý rozum a opatrnost jsou faktory, které nemohou být dodávány s produktem, 

ale musí jimi diponovat uživatel. 

 

 

Návod na použití 

 

1) Vyberte požadovanou velikost korunky 

2) Vložte korunku do unašeče a dotáhněte. 

3) Řádně dotáhněte vrták v unašeči.  

3) Vložte vrták do čelistí vrtačky a utáhněte sklíčidlem.  

4) Při vrtání použijte obě ruce a udržujte ostří pod úhlem 90 ° k materiálu. 

5) Nepoužívejte příliš velký tlak při vrtání díry. 

6) Pokud má vrták proměnné otáčky vrtejte pomalu dokud se nevytvoří vodící drážka. 

 

 

 

Seznam součástí 

SET 24745 SET 24747 

Položka Pruměr (mm) Položka Pruměr (mm) 

Vykružovací korunka 33 Vykružovací korunka 33 

Vykružovací korunka 53 Vykružovací korunka 53 

Vykružovací korunka 67 Vykružovací korunka 67 

Vykružovací korunka 73 Vykružovací korunka 73 

Unašeč   Vykružovací korunka 83 

Vrták   Unašeč   

    Vrták   

 
  Pilník   

 


